

PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 105258737

Data publicarii	04.11.24	Coduri CPV	15813000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.845,78 RON - 2.845,78 RON

Descriere: BELIN Ceai Fructe Padure 200 g 457080 9,49 RON 5 buc. 47,46 RON 51,73 RON incl. TVA
Lamai Plasa 500 g 103503 3,68 RON 2 buc. 7,36 RON 8,02 RON incl. TVA Cartofi Albi
Romania 351971 2,54 RON 39.71 kg 100,79 RON 109,86 RON incl. TVA Barilla Farfalle Nr 65
500 g 447473 6,55 RON 5 buc. 32,75 RON 35,70 RON incl. TVA Barilla Tagliatelle cu Ou 450 g
458211 9,79 RON 6 buc. 58,74 RON 64,03 RON incl. TVA LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L
110285 7,52 RON 48 buc. 360,80 RON 393,27 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui
dezosat fara Piele * 289963 25,43 RON 12.592 kg 320,21 RON 349,03 RON incl. TVA METRO
Chef Jambon Presat Porc 93246 30,21 RON 3.998 kg 120,78 RON 131,65 RON incl. TVA Varza
Noua 328585 2,68 RON 17.69 kg 47,36 RON 51,62 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os
Congelat * 297787 24,24 RON 9.532 kg 231,06 RON 251,86 RON incl. TVA METRO Chef
Topping cu Aroma de Caramel 1 Kg 238704 16,13 RON 2 buc. 32,27 RON 38,40 RON incl.
TVA Samcom Pulpa de Vita Dezosata Congelata * 411110 40,62 RON 9.455 kg 384,06 RON
418,63 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,38 RON 10.165 kg 24,16 RON 26,33
RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 7,30 RON 5.08 kg 37,06 RON 40,40 RON
incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 8,04 RON 5.21 kg 41,89 RON 45,66 RON incl. TVA Telina
(Apium Graveolens) 324768 5,68 RON 5.34 kg 30,33 RON 33,06 RON incl. TVA Ardei
California Rosu 324746 14,29 RON 10.015 kg 143,10 RON 155,98 RON incl. TVA Usturoi 500
g 103534 11,83 RON 2 buc. 23,66 RON 25,79 RON incl. TVA FL
